FRIO 5 wall washer, signal white (RAL9003)

2700K

190527306

Tekniske data

Artikkelnummer

GTIN
Beskyttelsesklasse

IK

P

Hoyde

Bredde

Dybde

Hullmal (mm)
Ledningslengde
Nettovekt
Kartongsterrelse
Tilkoblingstype

Farge produkt/base
Farge optikk/skjerm
Materiale produkt/base
Materiale optikk/skjerm
Driftsspenning

AC/DC

Dimbar

Power Factor (full load)
Antall lyskilder/moduler
Lyskilde

Lyskilde

Lysfarge (K)

CRI >

Stralevinkel

Strem (lyskilde std) (A)
Spenning lyskilde (ved std A) (V)
Forbruk (system) (W)
Effektivitet (system) (Im/w)

SDCM / MacAdam (
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190527306
7070952131582

n

7

20

5.4

14.8

4.6

136*36

40

0.34

60

DC plugg

Hvit (RAL9003)

Hvit/ frosted

Aluminium

Polykarbonat

700mA @ 15V

DC

Avhengig av stremforsyning
0.9

5

5x2W Osram LED 1209, 2700K/CRI>90
Osram 3030 }
2700

90

120

0.7

148

NOR
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